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[bookmark: Ime]  Гордан Станковиќ
именуван за подрачјет на
Основени граѓански суд Скопје и
Основеи кривичен суд Скопје                          			                              
тел: 3239-631;3216-909          
	И.бр.6079/13


ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за измени и дополнувања на Законот за извршување, Сл. Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: Dolznik2][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Гордан Станковиќ од Скопје, ул.Петар Попарсов бр.36А врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030989254937 и ЕМБС 4065573  и седиште на  ул.Орце Николов бр.3, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.811/09 од 23.12.2009 год. на Нотар Елена Пенџерковски и Решение Он.нов.бр.3521/15 УПДР.бр.62/15 од 15.04.2016 год. на Нотар Ирфан Јонузовски против против должниците Љубомир Огњеновиќ од Скопје со живеалиште на ул.Његошева бр.7 (како законски наследник на Трајанка Огњеновиќ од Скопје), Љубиша Огњеновиќ од Скопје со живеалиште на ул.Његошева бр.7 (како законски наследник на Трајанка Огњеновиќ од Скопје) и Саша Огњеновиќ од Скопје со живеалиште на ул.Његошева бр.7 (како законски наследник на Трајанка Огњеновиќ од Скопје), за спроведување на извршување на ден 17.09.2019 година:  
							
ГИ ПОВИКУВА

[bookmark: ODolz][bookmark: OIzvAdresa]должниците Љубиша Огњеновиќ и Саша Огњеновиќ да се јават во канцеларијата на извршителот на ул.Петар Поп Арсов бр.36а, Скопје, заради доставување на Проценка на недвижност, Заклучок за определување на вредност на недвижност по чл.177 од ЗИ од 26.08..2019 година и Заклучок за прва продажба по чл.179, 181 и 182 од ЗИ од 26.08.2019 година заведени со И.бр.6079/13 ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН.

[bookmark: ODolz1]СЕ ПРЕДУПРЕДУВАТ должниците Љубиша Огњеновиќ и Саша Огњеновиќ дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 
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Дигитално потпишан од

Извршител Гордан Станковиќ


